
 
 

Innbydelse til ungdomsmesterskap NM for Løshund 2011. 

 
 

Gudbrandsdal Elghundklubb har den glede å innby til historiens første 

ungdomsmesterskap for Løshund. Mesterskapet arrangeres som en 1-dags samlet 

løshundprøve. Dato for arrangementet er satt til andre uka i november,   

fredag 11. november. 

Base for arrangementet vil være Rustberg Camping, Øyer. 

 

Hver klubb kan delta med 1 deltager.  

 

Vi gjør oppmerksom på at områdeklubber som melder på deltager også må bidra med 

en dommer til mesterskapet. Vi ber klubbene oppnevne sin dommer og meddele dette 

ved påmelding. 

 

Påmeldingsfrist: 25. august 2011 

 

Deltakeravgift kr.2.000,-.  

Kost, overnatting o.a. kr. 1.500,-. Totalt kr 3.500 for deltager og kr 1.500 for dommer. 

Som innbetales til bankkonto senest 30. august 2011.  

Kontonr: 1604.06.20188 
 

Påmelding sendes til Gudbrandsdal Elghundklubb v/ Jan Lien, epost: 

sekretar@gehk.no. tlf: 908 27 074 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uttaksregler, se side 2. 
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GENERELLE BESTEMMELSER FOR UNGDOMSMESTERSKAP 

LØSHUND OG BANDHUND. 
 Ungdomsmesterskap arrangeres annen hvert år som løshund og bandhund. Prøven skal være 

teminfestet og gjelder kun for ungdom ut det året de fyller 22 år. 

 NEKF tildeler ungdomsmesterskap etter søknad fra områdeklubber. 

 NEKF bevilger tilskudd hvert arrangement og sørger for diplomer. Premiering for øvrig er 

arrangørklubbens ansvar. 

 Prøven gjennomføres etter NKK`s jaktprøveregler for løs- og bandhund, med unntak for 

løshund der det legges til pkt 11 som omfatter fører. 

 Overskudd tilfaller arrangør klubben og eventuelt underskudd dekkes av arrangør klubben. 

 Hver områdeklubb skal stille med dommer. Unntak er hvis en områdeklubb ikke sender 

deltager. Hver enkelt områdeklubb betaler selv reise, opphold og påmelding for deltager, samt 

reise og opphold for dommer. 

 

 

UTTAKSREGLER FOR UNGDOMSMESTERSKAP LØSHUND OG 

BANDHUND. 
 Ungdom som er medlem av en områdeklubb, kan delta i ungdomsmesterskap for løshund eller 

bandhund. Ungdom kan delta i ungdomsmesterskap ut det året de fyller 22 år. 

 Ungdomsmesterskap avholdes som egen en-dags samlet løs- eller bandhundprøve. 

 Påmeldt hund skal være jaktprøvepremiert for den gjeldende prøveart, det være seg som 

løshund eller bandhund. 

 Hver områdeklubb kan stille med et 1 hund, med unntak av arrangørklubb som kan stille med 2 

hunder 

 Hvis det er flere påmeldte i områdeklubben, skal det foretas loddtrekning 

 Hvis en områdeklubb ikke stiller med hund, kan denne ikke erstattes med reserver ifra en 

annen klubb 

 Det henstilles til at klubbene sender en hund/fører som har en relevant tilknytning til hverandre 

 

 

 

RANGERING AV HUNDER UNDER ARRANGEMENTET 

 Rangering av hunder hvis flere hunder har samme premiegrad og poengsum:   

Løshund;   Yngste deltager rangeres først 

Bandhund;  Yngste deltager rangeres først 

 


